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Vesiliikennettä	koskevasta	kiellosta	ja	rajoituksesta	poikkeaminen,	Naantali

Kalle	Viippo	Racing	/	Pia	Viippo	(jäljempänä	hakija)	on	tehnyt	Liikenne-	ja

viestintävirasto	Traficomille	esityksen	vesialueelle	määrätystä	10	km/h

nopeusrajoituksesta	ja	aallokon	aiheuttamisen	kiellosta	(Liikenneviraston	päätös

19.4.2010,	dnro	460/1042/2010)	poikkeamiseen	14.8.2021	klo	12:00-18:00

järjestettävän	F1-veneen	ajotapahtuman	ajaksi	Naantalin	vierasvenesataman

edustalla.

Tapahtumassa	kuljetetaan	henkilöitä	2-paikkaisella	F1-veneellä	hakemuksen

liitekartassa	esitetyllä	vesialueella.	Hakijan	mukaan	tapahtuma	rajoittaa

väliaikaisesti	vierasvenesataman	vesiliikennettä,	mutta	sataman	edustan	väylä

pysyy	avoimena	tapahtuman	ajan.	Hakijan	mukaan	Naantalin	meripelastajat	on

paikalla	ja	vedessä	on	myös	tapahtuman	järjestäjän	turvavene	ohjaamassa

vesiliikennettä.	Hakijan	mukaan	poliisille	on	lähetetty	sähköpostilla	hakemus

tapahtumasta.	Myös	Naantalin	kaupungin	edustajan	kanssa	on	käyty	keskusteluja

asiasta	ja	hakemus	on	lähetetty	kaupungille.	Tapahtumasta	on	jo	sovittu	Naantalin

vierasvenesataman	edustajan	kanssa.	Hakija	toteaa,	että	alueen	muu	vesiliikenne

huomioidaan	tapahtumassa.

Traficom	myöntää	hakijalle	luvan	vesiliikennelain	(782/2019)	106	§:n	nojalla

Liikenneviraston	määräämästä	kielto-	ja	rajoituspäätöksestä	(19.4.2010,	dnro

460/1042/2010)	poikkeamiselle	14.8.2021	klo	12:00-18:00	pidettävän

ajotapahtuman	ajaksi	liitekartassa	punaisella	esitetyllä	vesialueella,	mikäli	hakija

saa	suunnitellulle	ajotapahtumalle	Lounais-Suomen	poliisilaitoksen,	Naantalin

kaupungin	ja	Länsi-Suomen	merivartioston	hyväksynnän.	Hakijan	tulee	viipymättä

ottaa	yhteyttä	em.	viranomaisiin.	Ajotapahtuman	yksityiskohdat	(esim.	ajoreitti	ja

käytettävä	ajonopeus)	on	sovittava	em.	viranomaisten	kanssa.	Sen	lisäksi	mitä

viranomaisten	kanssa	sovitaan,	ajotapahtumassa	käytettävä	ajonopeus	ja	ajotapa

on	sovitettava	vesiliikennelain	mukaiseksi.	F1-veneen	kuljettajaa

koskevat	vesiliikennelain	1	luvun	5	§:ssä	mainitut	vesikulkuneuvon	käyttämistä

koskevat	yleiset	velvollisuudet;	Vesikulkuneuvon	käyttäjän	on	noudatettava

olosuhteiden	edellyttämää	huolellisuutta	ja	varovaisuutta	ja	toimittava	siten,	ettei

hän	ilman	pakottavaa	syytä	vaikeuta	tai	häiritse	muiden	liikkumista	vesillä	eikä

aiheuta	vaaraa	tai	vahinkoa	muille	taikka	vaaraa	tai	merkittävää	tai	tarpeetonta

haittaa	tai	häiriötä	luonnolle	tai	muulle	ympäristölle,	kalastukselle,	yleiselle	luonnon

virkistyskäytölle	tai	muulle	yleiselle	tai	yksityiselle	edulle.	Vesikulkuneuvon

käyttäjän	on	osallistuttava	kykynsä	mukaan	muualla	laissa	edellytettyihin

pelastustoimenpiteisiin	sekä	muutoinkin	niihin	toimiin,	joihin	onnettomuus-	tai

vaaratilanne	antaa	aihetta.
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Tapahtuman	järjestäjän	tulee	sopia	tapahtuman	käytännön	järjestelyistä	sekä

tarvittavista	turvallisuustoimenpiteistä	viranomaisten	kanssa	hyvissä	ajoin	ennen

tapahtuman	järjestämistä.	Tapahtuman	järjestäjä	velvoitetaan	huolehtimaan

tapahtuman	vaatimista	turvallisuusjärjestelyistä	meripelastusviranomaisen	ja

poliisin	vaatimalla	tavalla.	Tapahtuman	järjestäjä	vastaa	tapahtumasta	mahdollisesti

aiheutuvista	haitoista	tai	vahingoista	tapahtuma-alueen	ympäristössä.	Tapahtuman

järjestäjän	tulee	sopia	tarvittaessa	ajotapahtumien	tarkoista	ajankohdista

reittiliikennettä	harjoittavien	tahojen	kanssa.	Lisäksi	tapahtuman	järjestäjän	on

tiedotettava	tapahtumasta	paikallisesti.

	

	

Tämä	asiakirja	on	allekirjoitettu	sähköisesti.	Liikenne-	ja	viestintävirasto	(Traficom)

4.8.2021.	Allekirjoituksen	oikeellisuuden	voi	todentaa	sähköisiä	allekirjoituksia

tukevalla	lukijaohjelmalla	tai	Traficomin	kirjaamosta.
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                           HAKEMUS 

 

Haemme lupaa väliaikaiseen vesialueen nopeusrajoituksesta poikkeamiseen.  

Kyseessä moottoriveneellä tapahtuva näytösajoluonteinen tapahtuma Naantalin 
vierasvenesatamassa lauantaina 14.8.21. Alueella on 10 km/h nopeusrajoitus. Tapahtuma 
rajoittaa väliaikaisesti vierasvenesataman liikennettä, väylä pysyy avoimena tapahtuman 
ajan. Tapahtumasta ei aiheudu ympäristöhaittoja enempää kuin normaalistakaan 
liikenteestä alueella. 

Tapahtuma-aika on klo 12:00 – 18:00. Tänä aikana tapahtumaan tulee taukoja.  

Tapahtumasta on sovittu Naantalin vierasvenesataman edustajan Miska Pekkolan kanssa.  

Tapahtumasta informoidaan myös Naantalin meripelastajia, satamassa on järjestäjän 
turvavene paikalla. Naantalin kaupungilta lupa myös pyydetään. 

Liitteenä karttakuva, jossa punaisella merkitty alue on suurin piirtein kyseinen eli väylä 
tapahtuman takana on auki koko ajan. 

 

Terveisin tapahtuman järjestäjä 

 

Pia Viippo 

Kalle Viippo Racing 
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	 OIKAISUVAATIMUSOHJE

	

Miten	tähän	päätökseen	voi	hakea	oikaisua

Mistä	oikaisua	haetaan

Jos	olet	tyytymätön	tähän	päätökseen,	voit	hakea	oikaisua	Liikenne-	ja

viestintävirastolta.

Oikaisuvaatimuksen	voit	lähettää	postitse,	sähköisesti	tai	lähetin	välityksellä.

Milloin	oikaisuvaatimuksen	on	oltava	perillä

Toimita	oikaisuvaatimus	Liikenne-	ja	viestintävirastoon	viimeistään	30.	päivänä
päätöksen	tiedoksisaantipäivästä	sitä	päivää	lukuun	ottamatta.	Jos	määräajan
viimeinen	päivä	on	pyhäpäivä,	lauantai,	itsenäisyyspäivä,	vapunpäivä,	jouluaatto	tai

juhannusaatto,	määräaika	jatkuu	vielä	seuraavaan	arkipäivään.

Sinun	katsotaan	saaneen	postitse	tavallisena	kirjeenä	lähetetyn	päätöksen	tiedoksi

seitsemäntenä	päivänä	kirjeen	lähettämisestä,	jollei	muuta	näytetä.	Sähköisesti	tiedoksi

annettu	päätös	katsotaan	saadun	tiedoksi	kolmantena	päivänä	viestin	lähettämisestä,

jollei	muuta	näytetä,	tai	kun	olet	noutanut	asiakirjan	Liikenne-	ja	viestintäviraston

osoittamalta	palvelimelta.	Muissa	tapauksissa	tiedoksisaantipäivän	osoittaa	tiedoksianto-

tai	saantitodistus.	Jos	kysymyksessä	on	sijaistiedoksianto,	sinun	katsotaan	saaneen

päätös	tiedoksi	kolmantena	päivänä	tiedoksiantotodistuksen	osoittamasta	päivästä,	jollei

muuta	näytetä.

Toimita	oikaisuvaatimus	ajoissa	niin,	että	se	ehtii	perille	Liikenne-	ja	viestintäviraston

kirjaamoon	määräajan	viimeisenä	päivänä	ennen	viraston	aukioloajan	päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen	saapuminen	ajoissa	on	aina	hakijan	vastuulla.

Mitä	oikaisuvaatimuksessa	pitää	olla

Tee	oikaisuvaatimus	kirjallisesti.	Ilmoita	siinä

nimesi	ja	kotikuntasi	sekä	postiosoite	ja	puhelinnumero,	johon	asiaa	koskevat

ilmoitukset	voidaan	toimittaa

päätös,	johon	haet	oikaisua

millaista	oikaisua	vaadit

millä	perusteilla	sitä	vaadit.

Voit	kirjoittaa	oikaisuvaatimuksen	itse	tai	pyytää	jotakuta	muuta	asiamiehenä	laatimaan

sen	puolestasi.	Sinun	tai	asiamiehesi	on	omakätisesti	allekirjoitettava	oikaisuvaatimus.

Jos	ainoastaan	asiamies	on	allekirjoittanut	oikaisuvaatimuksen,	siinä	on	mainittava	myös

asiamiehen	nimi	ja	kotikunta.	Sähköisesti	lähetettyä	oikaisuvaatimusta	ei	tarvitse

täydentää	allekirjoituksella,	jos	oikaisuvaatimuksessa	on	tiedot	lähettäjästä	eikä

asiakirjan	alkuperäisyyttä	tai	eheyttä	ole	syytä	epäillä.	Sähköisestä	allekirjoituksesta

säädetään	laissa	617/2009.

					Liitä	oikaisuvaatimukseen

Liikenne-	ja	viestintäviraston	päätös,	johon	haet	muutosta,	alkuperäisenä	tai

jäljennöksenä

todistus	siitä,	minä	päivänä	päätös	on	annettu	tiedoksi	tai	muu	selvitys	määräajan
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